Fecha

2/02/2024

9/02/2024

21/02/2024

23/02/2024

26/02/2024

28/02/2024

5/03/2024

11/03/2024

12/03/2024

15/03/2024

Ctto No.

1-1

10-10

Objeto
contratar los servicios contables para el afio

2024

adquisicidn de la firma digital para informes a la

contraloria sivicof 2024

contratar un proveedor para la elaboracion de
los carnets estudiantiles de los alumnos del

colegio divino maestro

contratar la actualizacion del aplicativo esparta
financiero y de almacen para la vigencia 2024

adquisicidn e instalacion malla de proteccion
para evitar lesiones y dafios con los balones

adquirir el software de informacion a padres de

familia

adquirir resmas de papel blanco de 90 gramos
tamafio carta para la impresién de boletines

escolares

contratar el disefio y diagramacidn de la agenda
escolar y manual de convivencia institucional
vigencia 2024 con radicacion en la imprenta

distrital

contratar reparaciones urgentes de varios dafios
en las instalaciones del colegio

mantenimiento preventivo de las fotocopiadoras

y duplos del colegio

Beneficiario
Dora Adriana Silva
Cortes

Camerfirma Colombia

Sas

Publimpresos Express
S.AS.

Hernan Mauricio
Cajamarca Morato

Inverjobsuministros Sas

Aplicaciones Angel Sas
Innovacion Cromatica

Sas

Mery Galvis Murillo

José Antonio Aguilar
Mendoza

Bym Canon Ltda.

Inicial

14.338.500

178.500

4.044.096

1.900.000

4.130.014

4.800.000

1.963.500

892.500

5.760.000

7.857.570

SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL
INSTITUCION EDUCATIVA DISTRITAL DIVINO MAESTRO

Anulaciones

Auxiliar Administrativo con Funciones Financieras

Adiciones

2.400.000

$

Giros

4.779.500

178.500

3.628.262

1.900.000

4.130.014

1.600.000

1.963.500

8.160.000

6.667.570

$

$

$

Auxiliar
Contratos

Compromiso

9.559.000

415.834

3.200.000

892.500

1.190.000



17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

22/05/2024

11-11

12-12

13-13

14-14

mantenimiento preventivo, predictivo e integral

de la planta fisica de las sedes a, b y c, del José Antonio Aguilar
colegio divino maestro ied, con materiales, Mendoza
terminados y a todo costo contrato tipo bolsa

mantenimiento preventivo, predictivo e integral

de la red hidrosanitaria de | las sedes a, b y c, del |José Antonio Aguilar
colegio divino maestro ied, con materiales, Mendoza
terminados y a todo costo - tipo bolsa

mantenimiento preventivo, predictivo e integral
de las instalaciones electricas de las sedes a, by X
. K . Norberto Garzon Ortiz
¢, del colegio divino maestro ied, con materiales,

terminados y a todo costo - tipo bolsa

fumigacién, desratizacién, lavado y desinfeccidn
de tanques de almacenamiento de agua y

. . R Jamile Cardenas
mantenimiento extintores del colegio divino

, . Surquira
maestro segun lo determinado en el plan anual

de adquisiciones

25.000.000

25.000.000

25.000.000

8.983.000

$

$

$

o S

. . 4 . . .
AuxMé‘r Administrativo con Funciones Financieras

11.892.000

11.240.000

10.430.000

2.550.000

$

$

$

$

13.108.000

13.760.000

14.570.000

6.433.000



